
Madam

Krucipüsk

Vím, vím, že
k sobě domů do spíže
na výborný lanýže
rád bych Vás pozval
Vím, vím, že
až sníme ty lanýže
do mikrostavu bez tíže
rád bych Vás dostal
A vona:
Jó? Co když to nevyjde?
Jó? Co když to nevyjde?
Vím, vím, že
aspoň zbaštíme ty lanýže, jé

Ref: dírou ve zdi
kudy jsme vlezli
spolu vyletíme mezi hvězdy

Ne, na sbírku motýlů
já nezapomněl
vím, vím, že šlo hlavně o ní
ale na kosmický tržnici
jsem lanýže viděl
cítíte? hm, ty voní...

Jsem toho plnej:

Linka bezpečí, prosím?
Zase den, další blbej den
to mě snad umučí
podej mi, zlato, telefon
chci linku bezpečí
vůbec nic mi nejde

snad bejvák nezničim
zase den, další blbej den
tak číslo vytáčím:
Linka bezpečí, prosím?
HI-HI-HI-HOW
jsem toho plnej!
HI-HI-HI-HOW
musí to ze mě ven!
Zase den, další blbej den
to mě snad umučí
sbal se, zlato, vypadnem
nebo ... za sebe neručím
kousek nebe najdem
a pod ním pěknou pláž
budu čekat na vlnu
a do ní tohle řvát
HI-HI-HI-HOW
jsem toho plnej!
HI-HI-HI-HOW
musí to ze mě ven!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

